Финансовый отдел Администрации

Турочакского района муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 139-ф
	      от 22.09.2020 г.
	с. Турочак

О внесении изменений и дополнений

в сводную бюджетную Роспись
На основании ст.10 п.1 пп.1,2  решения  Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» «О бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2020г. и плановый период 2021-2022 годов» от 12.12.2019 г. № 16-1, приказываю:
1. внести изменения в  сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район»:
	Внести изменения в ЛБО Администрации  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	991
	0113 1200545700 111
	373,837
	Выполнение переданных полномочий по содержанию обслуживающего персонала

	991
	0113 1200545700 119
	112,899
	Выполнение переданных полномочий по содержанию обслуживающего персонала

	991
	0113 12005S8500 111 КЦ 2938
	121,017
	Выполнение переданных полномочий по содержанию обслуживающего персонала

	991
	0113 12005S8500 119 КЦ 2938
	36,547
	Выполнение переданных полномочий по содержанию обслуживающего персонала

	991
	0412 1000310311 244
	-152,632
	Предложение №56 от 21.09.2020

	991
	0502 10005S1300 243
	152,632
	Предложение №56 от 21.09.2020

	991
	0113 1200512512 851
	-18,5
	Предложение №56 от 21.09.2020

	991
	0113 1200512511 112
	15,0
	Предложение №56 от 21.09.2020

	991
	0113 1200512512  852
	3,5
	Предложение №56 от 21.09.2020

	991
	0412 1000310311  244
	-40,30
	Предложение №57 от 22.09.2020

	991
	0409 1200312315  244
	-20,98198
	Предложение №57 от 22.09.2020

	991
	0502 1200312313  244
	61,28198
	Предложение №57 от 22.09.2020

	991
	0707 0600206212  244
	-70,020
	Предложение №57 от 22.09.2020

	991
	0412 1200112120  244
	70,020
	Предложение №57 от 22.09.2020

	991
	0412 100И65321L 244 КЦ 20-53210-00000-00007
	- 23,00017
	Уведомление министерства регионального развития РА от 21.09.2020 №7/87,7/88

	991
	0801 04001S5100 611 КЦ 2922
	+ 497,511
	Уведомление министерства культуры РА от 21.09.2020 №7/86

	991
	0801 04001S5100 611
	+26,18479
	Софинансирование по соглашению

	991
	0801 12006S5100 621 КЦ 2922
	+160,589
	Уведомление министерства культуры РА от 21.09.2020 №7/86

	991
	0801 12006S5100 621
	+ 8,45205
	Софинансирование по соглашению

	991
	0801 0400145700  611
	- 34,63684
	Предложение №57 от 22.09.2020

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+ 1279,39983

	Внести изменения в ЛБО Финансового отдела Администрации  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	992
	1401 1100245700 511
	-486,736
	Соглашения о передаче полномочий с сельских поселений на МКУ по обеспечению деятельности ОМС МО
	Кебезенское СП, Тондошенское СП, Дмитриевское СП

	992
	1403 11002S8500 540 КЦ 2938
	- 157,564
	Соглашения о передаче полномочий с сельских поселений на МКУ по обеспечению деятельности ОМС МО
	Тондошенское СП, Дмитриевское СП

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	-644,3

2. Сусловой Е.П. внести изменения в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета
муниципального образования  «Турочакский район» на 2020 год в разрезе главных распорядителей бюджета.

3. Внесение изменений в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2020 год требует последующего внесения изменений в решение сессии Совета депутатов муниципального образования Турочакский район» от 12.12.2019 г. № 16-1.
Начальник Финансового отдела                                                                     С.А. Бурмакина